別記様式第5号（その2）

	村税

	村税

	村税

	領収証書

	納入済通知書

	納入書

	第　　　　　号
	特別徴収義務者

	左に同じ

	左に同じ

	年度
	住(居)所(所在地)

	産山村歳入
	氏名(名称)　　　様

	会計
	(款)
	(項)
	(目)

	税額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	督促手数料

	延滞金
	年7.3％
	日

	年14.6％
	日

	計

	納期限
	年　　月　　日

	延滞金を年7.3
％の割合で計算
する期間の末日

	摘要

	上記のとおり領収しました。

	上記のとおり収納しましたから通知します。

	上記のとおり納入します。

	年　　月　　日
	領収日付印

	年　　月　　日
産山村長
氏名　様
	領収日付印

	年　　月　　日
	領収日付印